27. Vereinsschau 27./28.10.07 im Gasthof Bornichen in 09437 Bornichen/ Erzgebirge

Farbkanarien lipochrom
Nr. Farbe
001-004 rot intensiv
005-008 rot schimmel
009-012 rot intensiv
013-016 rot intensiv
017-020 rot intensiv
021-024  rot intensiv
025-028 gelb intensiv
189 rot schimmel

Farbkanarien Mosaik

Nr. Farbe

033-036 achat rot mosaik Typl
037-040 achat rot mosaik Typ2
041-044  gelb mosaik Typl
045-048 gelb mosaik Typ2
049-052 rot mosaik Typl
053-056  rot mosaik Typ2
057-060 schwarz rot mosaik Typ2
061-064 achat rot mosaik Typl
065-068 achat rot mosaik Typ2
069-072  phaeo gelb mosaik Typl
073-076  phaeo gelb mosaik Typ2
193 achat opal rot mosaik Typ2
194 satinet gelb mosaik Typl
195 satinet gelb mosaik Typ2
196 phaeo rot mosaik Typ2
197 phaeo rot mosaik Typ2

Schaukl.
1AM
1BIII
1AM
1Al
1AM
1Al
1Al
1BIII

Schaukil.
3CIIT1
3CIHIT2

1CIT1
1CIT2
1CHIT1
1CIHIT2
2CIIT2
3CIHIT1
3CIIT2
6HCIT1
6HCIT?2
3ECIHIT2
7JCIT1
7JCIT2
6HCIHIT2
6HCIIT2

Punkte
360
0.B.
362
364
362
366
360

90

Punkte
361
360
364
359
363
368
364
362
367
357
369

91
90
88
88
88

Platz
6

Ok, AN W

Platz

Aussteller
Harald Griiner
Harald Griiner
Reiner Glick
Reiner Gliick
Norbert Gerlach

Gunter Heidenreich

Andreas Gliick
Reiner Gliick

Aussteller
Thomas Nestler
Thomas Nestler
Ludwig Hofmann
Ludwig Hofmann
Ludwig Hofmann
Ludwig Hofmann
Ludwig Hofmann
Ludwig Hofmann
Ludwig Hofmann
Ludwig Hofmann
Ludwig Hofmann
Ludwig Hofmann
Ludwig Hofmann
Ludwig Hofmann
Ludwig Hofmann
Ludwig Hofmann
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Titel
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Klassensieger
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198
199

schwarz rot mosaik Typ2
schwarz rot mosaik Typ2

Farbkanarien melanin

Nr.
081-084
085-088
089-092
093-096
097-100
190
191
192

Farbe

braun gelb intensiv
braun gelb schimmel
schwarz rot intensiv
braun gelb schimmel
isabell gelb schimmel
isabell rot schimmel
phaeo gelb intensiv
satinet gelb intensiv

Positurkanarien

Nr.

105-108

109-112

113-116
117-120
121-124
200
201
202
203
204
207

Rasse/Farbe
Gloster
consort melanin gescheckt bis 25%

consort melanin gescheckt bis 25%

corona gescheckt schimmel
consort gescheckt schimmel
consort gescheckt schimmel
corona lipochrom gescheckt sch.
consort gescheckt schimmel
corona gescheckt schimmel
corona gescheckt schimmel
corona gescheckt schimmel
corona gescheckt schimmel

2CINIT2
2CINIT2

Schaukl.

4Al
4Bl
2Alll
4Bl
5Bl
SBllI
6HAI
7JAI

90
92

Punkte
360
364
348
355
0.B.

92
90
88

Punkte

365

372

369

353

358
92
88
88
90
87
91

Platz
2

1
4
3

Platz

~

Ludwig Hofmann
Ludwig Hofmann

Aussteller
Reiner Gliick
Reiner Glick
Norbert Gerlach

Gunter Heidenreich

Sven Albrecht
Reiner Glick

Sven Albrecht
Sven Albrecht

Aussteller

llko Martin

Ilko Martin

Ilko Martin
Claus Schaffrath
Andreas Gliick
Ilko Martin

Ilko Martin
Claus Schaffrath
Claus Schaffrath
Claus Schaffrath
Andreas Gliick
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208 corona gescheckt schimmel
209 corona intensiv
210 consort intensiv

Raza Espanola
129-132  gelb intensiv
133-136  gelb schimmel
211 gelb intensiv gescheckt
212 gelb intensiv gescheckt
213 gelb schimmel gescheckt
214 gelb melanin
215 gelb melanin
219 gelb intensiv gescheckt
220 gelb intensiv gescheckt

Fiorino
137-140  Glattkopf gelbgrundig
141-144  gemischt gelbgrundig
221 Glattkopf braun gescheckt
222 Glattkopf braun gescheckt
223 Haube schwarz gelb
Mischlinge
Nr. Art
185-186  Girlitz x Kanarie
187-188  Girlitz x Kanarie
Cardueliden
Nr. Art
145-146  Magellanzeisig
147-148 Feinschnabelgirlitz
149-150 Chinagrinling
151-152  Weilfliigelgimpel

91
91
85

368 3
356 6

89

88

92

90

87

90

91

362 4
337 8
89
85
83

Punkte Platz
179 1
177 2

Punkte Platz
180
178
183 3
182

Andreas Glick
Andreas Gliick
Andreas Glick

Uwe Fugmann
Uwe Fugmann
Uwe Fugmann
Uwe Fugmann
Uwe Fugmann
Uwe Fugmann
Uwe Fugmann
Ilko Martin

Ilko Martin

Andy Schreiber
Andy Schreiber
Andy Schreiber
Andy Schreiber
Andy Schreiber

Aussteller
Werner Scheffler
Werner Scheffler

Aussteller

Marco Weigelt
Marco Weigelt
Marco Weigelt
Marco Weigelt

Klassensieger

Klassensieger
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153-154
155-156
159-160
161-162
163-164
165-166
167-168
169-170

171-172

173-174
175-176
177-178
179-180
181-182
183-184
230
231
232
233
234
311

Européaer
Nr.
157-158

Sittiche
Nr.
250
251

Meisengimpel
Stieglitz major

Mex. Karmingimpel
Fichtenkreuzschnabel
Fichtenkreuzschnabel
Birkenhénfling
Birkenhénfling
Kapuzenzeisig

Hakengimpel

Kiefernkreuzschnabel
Erlenzeisig
Erlenzeisig
Erlenzeisig
Erlenzeisig
Himalayagrunling
Erlenzeisig
Erlenzeisig
Erlenzeisig
Feinschnabelgirlitz
Chinagriinling
Weiliflugelgimpel

Art
Bachstelze

Art/Farbe
Singsittich
Singsittich

Punkte
87
88

182
177
180
181
181
182
175
178

185

182
182
182
181
180
184
90
90
90
89
91
88

Punkte
181

Prad.
Sg
Sg

Platz
1

Koll.

Marco Weigelt
Marco Weigelt
Uwe Fugmann
Ilko Martin
Ridiger Partzsch
Ridiger Partzsch
Ridiger Partzsch
Ridiger Partzsch

Andreas Loschner

Ridiger Partzsch
Glnter Heidenreich
Glnter Heidenreich
Glnter Heidenreich
Glnter Heidenreich
Werner Scheffler
Rene Gerlach

Rene Gerlach

Rene Gerlach
Werner Scheffler
Werner Scheffler
Uwe Arnold

Aussteller
Marco Weigelt

Platz

Klassensieger
Vereinsmeister
ChampionMCE

Klassensieger

Klassensieger
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Aussteller Titel
Peter Kramer
Peter Kramer Klassensieger



252
171
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
276
277
278

Nymphensittich

Nymphensittich

Taranta wildf.

Taranta wildf.

Taranta wildf.

Taranta wildf.

Katharinasittich wildf.
Katharinasittich lutino
Katharinasittich blau
Katharinasittich dunkelblau
Katharinasittich lutino
Katharinasittich lutino
Blaugenicksperlingspapagei wildf.
Blaugenicksperlingspapagei wildf.
Katharinasittich wildf.
Katharinasittich wildf.
Katharinasittich blau
Katharinasittich blau
Katharinasittich blau
Katharinasittich lutino

1,0 SWS grin

1,0 SWS hellblau

1,0 SWS hellblau

1,0 SWS dunkelblau

1,0 SWS Gelbgesicht hellblau Spangl
1,0 SWS opalin dunkelgrin

Prachtfinken

Nr.
279
280

Art/ Farbe

Reisamadine grau
Reisamadine grau

86
85
87
89
90
88
87
90
88
86
86
86
85
87
86
88
89
85
88
84
84
83
84
83
86
84

Punkte

89
91

sg 354

sg 351

sg 351

338

Prad. Koll.

sg 267
%

Platz

Peter Kramer
Peter Kramer
Sven Gerlach
Sven Gerlach
Sven Gerlach
Sven Gerlach

2 Sven Gerlach
Sven Gerlach
Sven Gerlach
Sven Gerlach
Rene Gerlach
Rene Gerlach
Rene Gerlach
Rene Gerlach

3 Werner Scheffler
Werner Scheffler
Werner Scheffler
Werner Scheffler
Werner Scheffler
Werner Scheffler
Diana S}
Diana Siif}
Diana S}
Diana S}
Diana Siif}
Diana Suf}

Aussteller
Andy Schreiber
Andy Schreiber

Klassensieger
Vereinsmeister

Klassensieger

Klassensieger

Klassensieger

Klassensieger
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281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
303
304
305
306
307
308
310
312
313

Reisamadine grau

0,1 ZF Schwarzbrust Orangebrust bra
0,1 ZF Schwarzbrust Orangebrust bra
0,1 ZF Schwarzbrust Orangebrust bra
0,1 ZF Schwarzbrust Orangebrust bra
0,1 ZF Schwarzbrust Orangebrust bra
0,1 ZF isabell (Hellbrust)
Spitzschwanzamadine wildf. gs
Spitzschwanzamadine wildf. gs
Spitzschwanzamadine wildf. rs
Spitzschwanzamadine wildf. rs

1,0 Gouldamadine wildf. gk

0,1 Gouldamadine wildf. rk

0,1 Gouldamadine wildf. sk

1,0 ZF grau

1,0 ZF grau Hellricken

1,0 ZF grau

1,0 ZF Maske grau

1,0 ZF braun

1,0 ZF grau

0,1 ZF grau

0,1 ZF Maske grau

0,1 ZF braun

1,0 ZF Weillbrust grau

1,0 ZF grau

1,0 ZF Maske grau

1,0 ZF grau Hellricken

1,0 ZF grau Hellricken

1,0 ZF grau Hellrucken

1,0 ZF Maske grau

87
88
88
85
86
84
90
90
90
88
92
90
90
87
82
84
84
85
85
85
84
83
84
85
84
84
85
83
83
86

352

360

341

Andy Schreiber
Andreas Gliick
Andreas Gliick
Andreas Gliick
Andreas Gliick
Andreas Gliick
Andreas Gliick
Andreas Gliick
Andreas Gliick
Andreas Gliick
Andreas Gliick
Andreas Gliick
Andreas Gliick
Andreas Gliick
Diana S}
Diana S}
Diana S}
Diana Siif}
Diana S}
Diana Siif}
Diana S}
Diana Siif}
Diana S}
Diana Siif}
Diana Siif}
Diana Suf}
Diana Siif}
Diana Suf}
Diana Siif}
Diana Suf}
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Klassensieger



sonstige Exoten

Nr.
101
102
224
225
226
227

Art/ Farbe
Dreifarbenglanzstar
Dreifarbenglanzstar
Roter Kardinal
Schwarzbrustdrossel
Schwarzbrustdrossel
Opalracke

Punkte
90
88
88
90
90
92

Prad.
v
Sg
Sg
v
v
v

Koll.

Platz

Aussteller

Marco Weigelt
Marco Weigelt
Marco Weigelt
Marco Weigelt
Marco Weigelt
Marco Weigelt
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Klassensieger
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